DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DOS RESÍDUOS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL EM CAMPINA GRANDE-PB de autoria de ERIKA THAYSA DA
SILVA MESQUITA, ANTONIO AUGUSTO PEREIRA DE SOUSA, MARIANA COSTA
SEVERO, WILLIAM DE PAIVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87200

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87200